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Dodatok  č. 2  
k Zmluve o dielo č. SE-68-13/OVO-2009 

na servis a údržbu rádiokomunikačného systému SITNO  
ako jedného uceleného systému 

(ďalej len „Dodatok č. 2“) 
 
Zmluvné strany: 
 
 
1.  Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 
 Sídlo:    Pribinova 2, 812 72 Bratislava 
 IČO:    00 151 866 

IČ pre DPH:  SK2020571520 
 Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 
 Číslo účtu:   7000180023/8180 

V zastúpení:  Ing. Jozef Čapuška, generálny riaditeľ sekcie informatiky, 
telekomunikácií a bezpečnosti Ministerstva vnútra Slovenskej 
republiky na základe plnej moci č.p.: KM-OPVA2-2013/341-
031 zo dňa 17.apríla 2013 

 Telefón:   +421 9610 44419 
 Fax:    +421 9610 44008 
 
  (ďalej len „Objednávateľ“)  
a 
2.  Zhotoviteľ:  RCTT s.r.o. 
 Sídlo:    Teslova 19, 821 02 Bratislava 
 IČO:    44 282 745 

IČ pre DPH:  SK2022658506 
 Bankové spojenie:  Komerční banka Bratislava a.s. 
 Číslo účtu:   35-6855810217/8100 
 V zastúpení:   Ing. Ján Hrabušaj, konateľ   
 Telefón:   +421 2 4446 2532 
 Fax:    +421 2 4488 9848 
 
 (ďalej len „Zhotoviteľ“) 
           (spoločne ako „Zmluvné strany“) 
 
 

Článok 1 
Predmet Dodatku č. 2  

 
Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.3.2009 Zmluvu o dielo č. SE-68-13/OVO-2009 na servis a 
údržbu rádiokomunikačného systému SITNO ako jedného uceleného systému v znení jej 
Dodatku č. 1 zo dňa 30.11.2009 (ďalej len „Zmluva“). 
 
Na základe vzájomnej dohody Zmluvných strán a v súlade s článkom XVIII. bod 4. Zmluvy 
sa Zmluva mení a dopĺňa nasledovne: 
 
1. Príloha č.2 Zmluvy sa nahrádza novou Prílohou č. 2, ktorá je súčasťou tohto dodatku. 
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2. V Prílohe č.4 Zmluvy sa body 4., 5. a 6. nahrádzajú nasledovne: 
 

4. Zoznam osôb Objednávateľa oprávnených k nahlasovaniu porúch a 
zodpovedných za prevádzku Systému: 

 
Titul, Priezvisko, Meno  Telefón Funkcia 

Ing. KOUTNÍK Milan 0961/057720 Vedúci ORPaRRS OT SITB MV SR 

Ing. KUPEC Stanislav 0961/057721 Referent ORPaRRS OT SITB MV SR 

Ing. HUBAY Ladislav 0917/545363 Referent ORPaRRS OT SITB MV SR 

Ing. DARAŠ Branislav 0961/055535 Vedúci OCSRS SITB MV SR 

Ing. SULÁNI Luboš 0908/660671 Referent OCSRS SITB MV SR 

ONDRUŠEK Vladimír 0905/973126 Referent OCSRS SITB MV SR 

Ing. ĽUPTÁK Miroslav 0905/235547 Vedúci OOČ OT SITB MV SR 

Ing. KRIŽAN Peter 0903/911824 Referent OOČ OT SITB MV SR 

Ing. KRCHŇÁK Peter 0961/050050 Vedúci OCMRS OT SITB MV SR 

Ing. HRIČKO Vladimír 0961/050052 Systémový inžinier OCMRS OT SITB MVSR 

Ing. SERAFÍN Michal 0961/050060 Systémový inžinier OCMRS OT SITB MVSR 

Ing. HNAT Marián 0961/050060 Stála služba OCMRS OT SITB MV SR 

Ing. ŠKORPÍK Jaroslav 0961/050060 Stála služba OCMRS OT SITB MV SR 

Ing. MLYNARIČ Juraj 0961/050060 Stála služba OCMRS OT SITB MV SR 

Ing. DUBEC Peter 0961/050060 Stála služba OCMRS OT SITB MV SR 

Ing. KENYERES Jozef 0961/050060 Stála služba OCMRS OT SITB MV SR 

Ing. HERZOG Ľudovít 0961/050060 Stála služba OCMRS OT SITB MV SR 
 
 

5. Zoznam osôb oprávnených k schvalovaniu termínov riešenia minoritných 
porúch: 

 
Titul, Priezvisko, Meno  Telefón Funkcia 

Ing. KRCHŇÁK Peter 0961/050050 Vedúci OCMRS OT SITB MV SR 

Ing. KOKOŠKA Stanislav 0905/494967 Vedúci oddelenia údržby RCTT 
 
 

6. Zoznam osôb Zhotoviteľa zodpovedných za príjem telefonických hlásení a 
poskytovanie technickej podpory:  

 
Titul, Priezvisko, Meno  Telefón Funkcia 

Ing. KOKOŠKA Stanislav 0905/494967 Vedúci oddelenia údržby RCTT 

Ing. FINIK Jozef 0918/683266 Systémový inžinier RCTT 

VICO Branislav 0905/845537 Systémový inžinier RCTT 
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Ing. KUŤKA Peter  0915/394233 Systémový inžinier RCTT 

Ing. ČAMBAL Tomáš 0905/565777 Systémový inžinier RCTT 

VAŠKO Michal 0907/895379 Projektový manažér subdodávateľa 
 
 

Článok 2 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú 

bez zmeny. 
 
2. Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých každá 

zo Zmluvných strán obdrží dva rovnopisy.  
 

3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý 
vedie Úrad vlády SR  v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon       
č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a 
dopĺňajú niektoré zákony. Dodatok č. 2 zverejní Objednávateľ. 

 
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak 

toho, že jeho obsah zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli ho podpisujú. 
 

 
 
 
V Bratislave dňa ………………..                              V Bratislave dňa ……………… 
 
Za Objednávateľa:           Za Zhotoviteľa: 
                                                                      
 
 
 
 
………………………………………                        …………………………………. 
           Ing. Jozef Čapuška                                    Ing. Ján Hrabušaj 
generálny riaditeľ sekcie informatiky,  
     telekomunikácií a bezpečnosti          konateľ spoločnosti RCTT s.r.o. 
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky                    
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Príloha č. 1 k Zmluve o dielo č. SE-68-13/OVO-2009 
 

 
 

Špecifikácia predmetu zmluvy 
 

Predmetom zmluvy je komplexné zabezpečenie podpory Systému formou 
pozáručného servisu, preventívnej údržby, dodávky náhradných dielov, dodávky nových 
koncových zariadení a ich voliteľného príslušenstva, upgrade jednotlivých častí hardvéru a 
softvéru, služby Linka technickej podpory, analýzy porúch, inžinierskych činností, dodávky a 
inštalácie nových zariadení infraštruktúry siete, zabezpečenia zákonných inšpekcií a školení 
pre pracovníkov Objednávateľa.  

Táto príloha obsahuje Rámcový rozsah Systému, pre ktorý je Zhotoviteľ povinný 
zabezpečiť komplexnú podporu. Zmluvné strany sa dohodli, že s výnimkou zariadení skupiny 
1a vykonajú do 6 mesiacov od dňa účinnosti Zmluvy podrobný súpis zariadení podľa ich 
umiestnenia a ich typových a výrobných čísiel až do úrovne modulov vymeniteľných ako 
Náhradný diel. Vykonaný súpis sa stane nedeliteľnou súčasťou tejto prílohy a nahradí v nej 
Rámcový rozsah Systému. Pre zariadenia, ktoré nie sú uvedené v súpise, nebude Zhotoviteľ 
poskytovať komplexnú podporu a má právo faktúrovať Objednávateľovi náklady, ktoré 
vynaložil, kým nezistil, že zariadenie, ku ktorému Objednávateľ žiadal poskytnutie niektorej 
služby podpory, nie je v súpise zariadení.  

Táto príloha tiež obsahuje Tabuľku rozdelenia činností, ktorá určuje činnosti, ktoré 
je Zhotoviteľ povinný podľa Zmluvy vykonávať a sú Predmetom zmluvy. V tabuľke sú 
zároveň uvedené činnosti ktoré je povinný vykonávať Objednávateľ, aby tým umožnil 
vykonávanie činností Zhotoviteľa. Povinnosť vykonávať činnosť je v tabuľke v stĺpci 
príslušnej Zmluvnej strany vyznačená krížikom. Tabuľka zároveň krížikom označuje, ktoré z 
činností Zhotoviteľa sú zahrnuté do paušálneho poplatku alebo ktoré budú fakturované 
jednotlivo pri ich využití. Zhotoviteľ je povinný vykonávať bez vyzvania všetky činosti, ktoré 
sú zahrnuté do paušálneho poplatku. Činnosti nezahrnuté do paušálneho poplatku je 
Zhotoviteľ oprávnený vykonať len vtedy, ak obdrží písomnú požiadavku od Odborného 
útvaru Objednávateľa. Objednávateľ je oprávnený od Zhotoviteľa požadovať aj vykonanie 
činnosti, ktorá nie je uvedená v Tabuľke rozdelenia činností, ale súvisí s Predmetom 
zmluvy. V takom prípade je Zhotoviteľ povinný vypracovať a predložiť Objednávateľovi 
samostatnú cenovú ponuku na túto činnosť. Ak Objednávateľ pošle Zhotoviteľovi písomný 
súhlas s cenovou ponukou, Zhotoviteľ túto činnosť vykoná a po ukončení dodávky tejto 
činnosti ju vyfakturuje v najbližšej mesačnej faktúre spolu s ostatnými činnosťami. Zmluvná 
strana, ktorá zistí nevykonanie niektorej z činností podľa Tabuľky rozdelenia činností 
druhou Zmluvnou stranou, upozorní o tomto písomne druhú Zmluvnú stranu. Druhá 
Zmluvná strana má 21 pracovných dní od doručenia oznámenia na dodatočné vykonanie 
činnosti. Dohoda zmluvných strán obsiahnutá v predchádzajúcej vete tejto Prílohy č. 2 nemá 
vplyv na prípadný nárok ktorejkoľvek zo Zmluvných strán na zmluvnú pokutu alebo náhradu 
škody. V prípade, ak druhá Zmluvná strana ani v tejto dodatočnej lehote nevykoná 
požadovanú činnosť, može Zmluvná strana vykonať túto činnosť sama alebo pomocou tretej 
osoby a druhá Zmluvná strana je jej povinná uhradiť náklady spojené s vykonaním tejto 
činnosti. 
 
1. Rozdelenie zariadení Systému, ktorých komplexná podpora je Predmetom zmluvy a 

ich začlenenie do skupín: 
 
Skupina 1a: Koncové zariadenia Tetrapol MC9600 
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- všetky zariadenia uvedené v kapitole 4.1. „TERMINALS“ katalógu podľa ods. 1. až 4. 
Prílohy č. 5 Zmluvy  

- všetky zariadenia uvedené v kapitole 4.6.1.3. „G2 LCT INTERFACE“ katalógu podľa 
ods. 1. až 4. Prílohy č. 5 Zmluvy 

- všetky zariadenia uvedené v kapitole 4.7. „OTHER EQUIPMENT“ katalógu podľa 
ods. 1. až 4. Prílohy č. 5 Zmluvy  

 
Skupina 1b: Zariadenia infraštruktúry Tetrapol MC9600 

- hlavná ústredňa MSW 2G 
- sekundárna ústredňa SSW 2G 
- základňová stanica BS 2G 
- základňová stanica micro BS 
- základňová stanica T-BS 400 
- telefónna a dátová ústredňa TDX MC6504 
- IP smerovač DNC 
- anténny systém základňových staníc 

 
Skupina 1c: Zariadenia manažmentu šifrovacích kľúčov Tetrapol MC9600 

- stredisko manažmentu šifrovacích kľúčov KMC 2G V2 
- jednotka nahrávania šifrovacích kľúčov KLU 
- šifrovacia doska CHIF (2 kusy sú súčasťou každej hlavnej ústredne MSW) 
 

Skupina 2: Zariadenia manažmentu Tetrapol MC9600 
- databázový server s pracoviskom technického manažmentu MD/TMP 
- pracovisko technického manažmentu TMP 
- pracovisko taktického manažmentu TWP 
- stanica kontroly udalostí a výkonu systému EPC 
- dispečerské pracovisko SADP 1G 
- dispečerské pracovisko LDP 
- stanica programovania terminálov 1 port TPS 1 
- stanica programovania terminálov 8 portov TPS 8 
- servisný počítač ECS 

 
 
Skupina 3: Prenosové mikrovlnné zariadenia  

- terminál mikrovlnného (MW) spoja NEC Pasolink (pozostáva z 1 vnútornej jednotky, 
1 alebo 2 vonkajších jednotiek, 1 alebo 2 antén) 

- terminál mikrovlnného (MW) spoja NERA Compact (pozostáva z 1 vnútornej 
jednotky, 1 vonkajšej jednotky, 1 antény) 

- terminál mikrovlnného (MW) spoja NERA AccessLink (pozostáva z 1 vnútornej 
jednotky, 1 vonkajšej jednotky, 1 antény) 

- mikrovlnná (MW) anténa bez terminálu (pozostáva z 1 antény) 
 
Skupina 4: Prepojovacie zariadenia rádiovej siete 

- prepojovacie zariadenie KEYMILE (ASCOM) UMUX 1500 
- prepojovacie zariadenie KEYMILE (ASCOM) UMUX 1300 
- prepojovacie zariadenie KEYMILE (ASCOM) UMUX 1200 
- rozširujúca jednotka multiplexoru KEYMILE (ASCOM) UMUX COLT 
- zdroj synchronizačných hodín Symmetricom TS 3600 

 



   
 

Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy  Strana 3 / 28 
 

Skupina 5: Záložné napájacie zdroje 
- napájací zdroj PS ASCOM 
- napájací zdroj PS DELTA 
- záložný napájací zdroj UPS AGDE COMPU 15 700VA alebo UPS TECNOWARE 

EVO 1.0 RT (počet a umiestnenie sú zhodné s MD/TMP) 
- záložný napájací zdroj UPS AGDE COMPU 20 1000VA (počet a umiestnenie sú 

zhodné s SADP 1G a s LDP) 
- napájací zdroj IMCO POWER PS_2k 
- napájací zdroj IMCO POWER PS1500 

 
Skupina 6a: Nástroje manažmentu mikrovlnných zariadení 

- manažment mikrovlnných spojov NEC PNMS 
- monitorovací systém mikrovlnných spojov NERA, výrobca Movys a.s. 

 
Skupina 6b: Nástroje manažmentu prepojovacích zariadení 

- manažment prepojovacích zariadení KEYMILE (ASCOM) UNEM 
- lokálna konzola prepojovacích zariadení KEYMILE (ASCOM) UCST 

 
Skupina 7: Zariadenia pre ochranu majetku 

- prepojovacia krabica pre NEC Pasolink a k nej pripojené senzory (pohybový senzor, 
teplotný senzor, požiarny senzor, dverný kontakt, senzor prítomnosti sieťového 
napájania) 

 
Skupina 8: Klimatizačné zariadenia 

- klimatizácia Mitsubishi 
- klimatizácia Fiving 
- klimatizácia Toshiba 

 
Skupina 9: Vybavenosť stavieb bodov siete 

- oceľové konštrukcie anténnych systémov (OK) a káblové žľaby  
- stožiar 
- bleskozvod 
- technologický kontajner s príslušenstvom 
- technologický domček 
- samostatná technologická miestnosť 
- vybavenie technologických miestností 
- vstupné dvere a zámky 
- oplotenie a brány 
- prístupová komunikácia 
- nízkonapäťová elektrická prípojka 
- elektromer 
- letecké výstražné osvetlenie 
- záložný generátor el. napätia Olympian GEL H 30 
- technologický kabinet 19“ 
- klimatizovaný technologický kabinet 19“ 
- hasiaci prístroj 
- proti pádové zariadenie HACA 
- transformátorová stanica 
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2.   Rámcový rozsah Systému 
 
- pre zariadenia skupiny 1a 
 

Kategória koncového zariadenia Tetrapol MC9600 Ročný limit 
opráv 

Ručné terminály 333 
Vozidlové terminály 79 
Pevné terminály 1 
Adaptéry pre ručné terminály 73 
Nabíjačky pre ručné terminály 241 
Rozhrania do telefónnej siete a pre koordinačné centrum 9 
Prevodník GATEPRO 1 
Nezávislý digitálny opakovač IDR 1 
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- pre zariadenia skupín 1b až 8 
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1000 Devínska Nová Ves - opakovač                                       1                               

1004 Račianska RPM                 1       1 1 1   1                               1     

1008 Bratislava koordinačné stredisko IZS                                 1       1 1                    1       

1020 Dúbravská Hlavica     1                             1         1           2           1 

1060 Veľký Javorník     1                             1         1           4           1 

1130 ORPZ Malacky     1                             1         1       1   1      1     1 

1140 ORPZ Pezinok tech. miestnosť                                       1     1           2             

  ORPZ Pezinok operačné str.                               1                                       

1150 ORPZ Senec                                       1     1           2             

1151 Šalaperská hora                                       1   1             5           1 

1152 Senec Hollého - pasívny MW                                                       2               

1160 Vajnorská MSW 1         1 2 1                   1       1     2       1 1         2 

1161 Centrálne pracovisko manažmentu                   1 4 1         2 1       2       1       1 1   1     

1170 APZ Sklabinská tech. miestnosť                                       1     1           1             

1171 Ubytovňa Sklabinská                                       1     1           4           1 

1172 APZ Sklabinská Training center 1   1     1 2   1   1 1       2   1                                   

1180 Drieňová     1                             1         1           2           1 

1200 Račianska   1                               2       2     2       1           1 

1220 Špitálska operačné str. KRPZ                                 2                                     

1221 Špitálska štábna miestnosť                                 1                                     

1230 Sasinkova operačné str. BA1                               1                                       
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1240 Osvetova operačné str. BA2                               1                                       

1250 Sch. Trnavského operačné str. BA4                               1                                       

1260 Nám. Hraničiarov tech. miestnosť                                       1     1                         

  Nám. Hraničiarov operačné str. BA5                               1                                       

1270 Odd. centálneho servisu rád. sietí 
Bulharská                         1   1                                         

1280 Pribinova operačné str. PPZ                                 1                                     

  ÚZPČ Švabinského (býv. OŠS Bulharská)                               1                                       

1290 Kamzík     1                             1         1           3           1 

1300 Technopol     1                             1         1           2     1 1     

2004 KRPZ Trnava RPM                 1       1 1     2 1                                 1 

2008 OÚ Trnava koordinačné stredisko IZS                                 1       1     1               1       

2010 KRPZ Trnava BS     1                             1                           1     1 

2011 KRPZ Trnava MSW 1         1 2                     1       2             5   1 1 1   1 

2012 ORPZ Trnava Starohájska                                       1     1                         

  KRPZ Trnava operačné str.                                 1                                     

2014 Meštek                                       1     1           4             

2020 ORPZ Dunajská Streda tech. miestnosť     1                             1         1           2     1     1 

  ORPZ Dunajská Streda operačné str.                               1                                       

2040 ORPZ Galanta tech. miestnosť   1                               1       1     1             1     1 

  ORPZ Galanta operačné str.                               1                                       

2041 OSBD Galanta     1                             1       1     1       3     1     1 

2051 Hlohovec Šance     1                             1       1             3     1     1 

2060 ORPZ Piešťany                                       1     1           2     1       
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2071 OÚ Piešťany     1                             1         1       1   3     1 1     

2072 Šterusy                                       1     1           2     1   1   

2080 ORPZ Senica tech. miestnosť                                       1     1           2     1       

  ORPZ Senica operačné str.                               1                                       

2092 Zámčisko     1                             1       1         2   6     1     1 

2100 ORPZ Skalica     1                             1         1           1     1     1 

2101 Holíč                                       1     1           2     1       

2420 Hodonín CZ                                         1               1             

3004 Nitra Kalvárska RPM                 1       1 1     1 1                                   

3008 Nitra koordinačné stredisko IZS                                 1       1 1                   1        

3011 Zobor   1 1                             2       1             5           1 

3012 KRPZ Nitra Kalvárska MSW 1         1 2                     1       2             2   1   1   1 

3013 Nitra Klokocina                                       1   1             5           1 

3014 ORPZ Nitra Nábrežná tech. miestnosť                                       1     1                         

3015 Nitra Piesková                                       1     1           2             

  Nitra Kalvárska operačné str.                                 2                                     

3020 ORPZ Komárno tech. miestnosť     1                             1         1       1   1           1 

3030 ORPZ Levice tech. miestnosť                                       1     1           2             

3032 Veľká Vápenná     1                             1       1             7           1 

3033 Koniarka                                       1     1           2             

3040 ORPZ Nové Zámky tech. miestnosť                                       1     1           2             

3041 OÚ Nové Zámky     1                             1       1         1   4           1 

3042 Modrý Vrch     1                             1         1           2           1 

3050 ORPZ Šaľa tech. miestnosť     1                             1       1             3           1 
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3060 ORPZ Topoľčany tech. miestnosť     1                             1         1           2           1 

3072 Eurotel Zlaté Moravce     1                             1         1           4           1 

4004 KRPZ Trenčín Jilemnického RPM             2   1       1 1 1   1 1                                 1 

4008 Trenčín koordinačné stredisko IZS                                 1       1 1                   1       

4011 KRPZ Trenčín Jilemnického MSW 1         1                       1       2             2   1       1 

  KRPZ Trenčín Jilemnického operačné str.                                 1                                     

4012 Trenčín Noma - pasívny MW                                                       2               

4020 ORPZ Trenčín Staničná   1                               1       2             3           1 

4021 Drietoma                                       1     1           3           1 

4030 Nové Mesto / Váhom     1                             1         1           3       1     

4060 ORPZ Dubnica     1                             1         1       1   1     1     1 

4081 Brestovec     1                             1         1           2           1 

4102 Zigov     1                             1         1           2     1 1     

4103 Belušské Slatiny                                       1     1           4         1   

4104 OOPZ Púchov                                       1     1           2             

4120 ORPZ Pov. Bystrica tech. miestnosť                                       1     1           2             

  ORPZ Pov. Bystrica operačné str.                                 1                                     

4121 TVP Považská Bystrica     1                             1         1           2           1 

4123 Maríková                                       1     1           2     1   1   

4131 Uhrovec     1                             1         1           3           1 

4140 ORPZ Partizánske                                       1     1           2       1     

4160 ORPZ Prievidza tech. miestnosť                                       1     1           2             

4172 Kuní Vrch     1                             1         1       1   3           1 

4180 Kozi Vrch     1                             1         1           2           1 
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4190 Nad Oborou                                       1   1         2   2     1       

4200 Veľká Javorina                                       1   1         3   3             

4210 Inovec     1                             1       1             6       1     

5004 KRPZ Žilina RPM             2   1       1 1   1   1                                 1 

5008 Žilina koordinačné stredisko IZS                                 1       1 1                   1        

5010 Krížava   1 1                             2       2             5     1     1 

5022 Zástranie     1                             1       1             2     1    1  

5030 KRPZ Žilina MSW 1   1     1                       2       2             3   1 1     1 

  KRPZ Žilina operačné str.                                 1                                     

5045 Roháč     1                             1         1           2     1 1     

5060 ORPZ Čadca tech. miestnosť                                       1     1           2     1 1     

5063 Orange Husárik     1                             1         1           4     1 1     

5064 T-Mobile Mraznica                                       1     1           2     1 1     

5081 Matica Martin     1                             1         1           4     1     1 

5083 T-Mobile Košťany                                       1     1           2     1 1     

5084 ORPZ Martin Komenského tech. miestnosť                                       1     1           2     1 1     

5093 Eurotel Remata      1                             1         1           2     1 1     

5100 ORPZ Ružomberok tech. miestnosť                                       1     1           2     1 1     

  ORPZ Ružomberok operačné str.                                 1                                     

5101 Úložisko                                       1     1           4           1 

5120 ORPZ Dolný Kubín tech. miestnosť                                       1     1           2     1 1     

  ORPZ Dolný Kubín operačné str.                                 1                                     

5123 Dolný Kubín Národná Fronta                                       1     1           4     1       

5131 OHP Nižná                                       1     1           2     1 1     
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5132 Nižná Prasatín                                       1                 4     1 1     

5140 ORPZ Námestovo                                       1     1           2     1 1     

5141 Oravská Lesná                                       1     1           2     1 1     

5151 ORPZ Lipt. Mikuláš Komenského tech. 
miestnosť   1                               1       2             2     1 1     

5161 Lipt. Mikuláš Háje     1                             1         1           2           1 

5171 Orange Minčol     1                             1       1             7     1 1     

5180 Mních     1                             1         1           4     1 1     

5190 Magurka     1                             1         1           2     1 1     

5200 Krížna     1                             1       1         1   5     1     1 

6004 KRPZ Banská Bystrica RPM             2   1                                               1     

6008 Banská Bystrica koordinač. stredisko IZS                                 1       1 1                   1        

6009 OA Banská Bystrica Partizánska                                         1 1                           

6011 KRPZ Banská Bystrica MSW 1         1                       1       2             3   1 1     1 

  OTI KRPZ Banská Bystrica                         1 1     1                                     

  KRPZ Banská Bystrica serverovňa                                   1                             1     

  KRPZ Banská Bystrica operačné str.                                 2                                     

6012 ORPZ Banská Bystrica                                       1     1                         

6030 Panský Diel   1 1                             2       1         1   5     1 1     

6050 Skalka     1                             1         1           2     1     1 

6073 Široké Lúky     1                             1         1           2     1 1     

6080 ORPZ Lučenec                                       1     1           2     1 1     

6081 Blatný Vrch     1                             1       1             7     1     1 

6091 Poltár       1                             1                   2     1 1     
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6100 ORPZ Revúca                                       1     1           2     1 1     

6104 Hrádok     1                             1         1           2     1 1     

6110 Palaska     1                             1       1         1   4     1     1 

6111 ORPZ Rimavská Sobota                                       1     1           2       1     

6113 Valice                                       1     1       2             1   

6120 ORPZ Veľký Krtíš                                       1     1           2     1 1     

6121 Španí Laz     1                             1         1           4     1     1 

6122 CP Veľký Krtíš                                                                       

6130 ORPZ Zvolen   1                               1       2             2     1 1     

6131 Stráže     1                             1         1           2     1 1     

6133 Turová Tŕnie                                       1     1           2     1 1     

6134 Zvolen VVUSAM                                       1     1           4     1       

6142 Žarnovica     1                             1         1           2     1 1     

6150 ORPZ Žiar / Hronom                                       1     1           2     1       

6151 Vodáreň Žiar / Hronom     1                             1         1           2     1 1     

6154 VÚ Močiar                                       1     1           2     1 1     

6156 Orange Bukovina                                       1   1             3     1   1   

6162 Javor     1                             1         1           2     1 1     

6163 Detvianska Huta                                       1   1             3     1 1     

6164 Utekáč       1                             1       1           2     1 1     

6170 Sitno     1                             1       1             4     1     1 

6220 Chopok                                       1   1             3     1       

6230 Suchá Hora     1                             1       1         1   3     1     1 

6240 ORPZ Brezno                                       1     1       1   1     1       
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6241 SP Brezno - pasívny MW                                                       2               

6250 Valašská                                       1     1           2     1   1   

7004 KRPZ Košice RPM             2   1   1   1 1 1   1                         1     1     

7008 Košice koordinačné stredisko IZS                                 1       1 1                   1        

7011 KRPZ Košice MSW 1         1                       1       2             5   1       1 

  KRPZ Košice serverovňa                                   1                                   

  KRPZ Košice operačné str.                                 1                                     

7012 ORPZ Košice Okolie   1                               1       2         1   2           1 

  ORPZ Košice Okolie operačné str.                                 1                                     

7020 Heringeš         1                         1         1           4           1 

7030 Holica     1                             1       1             6           1 

7031 Moldava / Bodvou                                       1     1           2           1 

7040 Makovica   1 1                             2       2             8           1 

7051 Ubytovňa Košice         1                         1         1       1   3           1 

7060 RHP Sobrance                                       1   1             2     1       

  RHP Sobrance operačné str.                                 1                                     

7062 Inovce         1                           1                   2     1 1     

7063 Čierťaž     1                             1         1           2     1     1 

7064 Jednota Sobrance     1                             1         1           3     1     1 

7070 ORPZ Michalovce     1                             1         1           2     1     1 

  ORPZ Michalovce operačné str.                                 1                                     

7072 Kozák                                       1   1             3             

7074 Biela Hora                                       1     1           2         1   

7075 Eurotel Bajany     1                             1         1           2     1 1     
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7080 ORPZ Trebišov     1                             1       1             3           1 

  ORPZ Trebišov operačné str.                               1                                       

7081 Slanecká Huta                                       1     1           2         1   

7082 Streda / Bodrogom     1                             1         1       1   1           1 

7083 Brehov                                       1     1       1   1         1   

7085 Veľké Trakany     1                             1         1           2     1 1     

7090 Dievčia Skala     1                             1         1       4         1    1  

7091 ORPZ Rožňava                                       1     1       2                 

  ORPZ Rožňava operačné str.                               1                                       

7092 Úhorná                                       1   1         4   2           1 

7093 Plešivec     1                             1                     2     1 1     

7094 Jablonov / Turňou     1                             1         1           1           1 

7100 ORPZ Spišská Nová Ves                                       1     1           2     1 1     

  ORPZ Spišská Nová Ves operačné str.                               1                                       

7102 Závadka     1                             1         1           4       1     

7110 Ostrá Skala       1                             1                   2     1 1     

8004 Prešov Vajanského RPM             2                                                       1 

8008 Prešov koordinačné stredisko IZS                                 1       1 1                   1        

8011 Prešov Vajanského MSW 1   1     1                       2       2             4   1 1     1 

  Prešov Vajanského serverovňa                                   1                                   

8013 Prešov Fučíkova   1                               1       2             5     1     1 

  OTI KRPZ Prešov Fučíkova                 1       1 1   1                                       

8014 Prešov Štúrova tech. miestnosť                                       1     1           2     1       

  Prešov Štúrova operačné str.                               4 3                                     
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8015 Prešov Grešova                                                                       

8030 Stráž     1                             1       1             2     1 1     

8040 ORPZ Poprad tech. miestnosť   1                               1       2         1   1           1 

8042 Štrbské Pleso     1                             1       1             3     1 1     

8043 Hranovnica                                       1   1         2   1     1   1   

8044 Poprad Domov Mládeže - pasívny MW                                                       2               

8045 Veľký Slavkov                                       1   1         1   2     1 1     

8050 Bachledova Dolina       1                             1       1           2     1 1     

8060 ORPZ Kežmarok                                       1     1           2     1 1     

8061 TVP Kežmarok     1                             1         1           4     1     1 

8070 Krúžok     1                             1         1           2     1 1     

8080 ORPZ Stará Ľubovňa tech. miestnosť                                       1     1           2     1       

8082 Orlovská Magura     1                             1         1           4     1 1     

8083 Kotník                                       1     1           2     1 1     

8092 Bajerovce                                       1     1           2     1 1     

8093 Orange Lysá                                       1   1             4     1 1     

8101 ORPZ Bardejov tech. miestnosť                                       1     1           2     1       

8102 Bardejov Stebnická Magura     1                             1         1           4     1 1     

8110 Baňa     1                             1         1           4     1     1 

8111 ORPZ Svidník tech. miestnosť                                       1     1           2     1       

8123 T-Mobile Lipová     1                             1         1           2     1 1     

8133 Orange Palota       1                             1       1           2     1 1     

8140 Magurica     1                             1         1           2     1 1     

8142 Ulič     1                             1         1           4     1 1     
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8143 Bukovec     1                             1         1           5     1 1     

8144 Príkry     1                             1                     2     1 1     

8145 OHK Topoľa                                         1               1             

8150 Kráľova Hoľa     2                             2       1         2   5     1     1 

8160 OOPZ Starý Smokovec     1                             1         1           2     1     1 

8200 ORPZ Humenné tech. miestnosť                                       1     1           2     1       

8201 Topoľovka                                       1   1             3     1 1     

8202 Humenné Čierne (Ptičie)     1                             1         1           2     1 1     

8210 ORPZ Vranov tech. miestnosť                                       1     1           2     1       
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  Spolu 18
6 

16
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18
1 

57
 

4 89
 

13
2 

32
 

33
 

1 17
2 

14
1 

24
 

1 20
0 

12
 

14
1 2 2 

1000 Devínska Nová Ves - opakovač 1 1 1               1                 

1004 Račianska RPM                                       

1008 Bratislava koordinačné stredisko IZS                             1         

1020  Dúbravská Hlavica 1 1       1 1       1 1     1   1     

1060  Veľký Javorník 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

1130  ORPZ Malacky 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

1140  ORPZ Pezinok tech. miestnosť 1 1 1               1 1     1         

  ORPZ Pezinok operačné str.                                       

1150  ORPZ Senec 1 1 1                 1     1   1     

1151  Šalaperská hora 1         1 1       1 1     1   1     

1152  Senec Hollého - pasívny MW 1 2                                   

1160  Vajnorská MSW 1   1     2 2       1 1     1   1     

1161 Centrálne pracovisko manažmentu           1 1       1 1   1 1   1     

1170  APZ Sklabinská tech. miestnosť 1 1                         1        

1171  Ubytovňa Sklabinská 1 2 1     1 1               1   1     

1172 APZ Sklabinská Training center 1 3 3      2 1         1          1     

1180  Drieňová 1 2 2     1 1         1 2   1   1     

1200  Račianska 1   1     1         1 1     2   1     

1220 Špitálska operačné str. KRPZ                                       

1221 Špitálska štábna miestnosť                                       

1230 Sasinkova operačné str. BA1                                       

1240 Osvetova operačné str. BA2                                       

1250 Sch. Trnavského operačné str. BA4                                       

1260 Nám. Hraničiarov tech. miestnosť                             1         

  Nám. Hraničiarov operačné str. BA5                             1         

1270 Odd. centálneho servisu rád. sietí 
Bulharská                                       

1280 Pribinova operačné str. PPZ                                       

  ÚZPČ Švabinského (býv. OŠS Bulharská)                                       

1290  Kamzík 1 4 1     1         1 1     1   1     

1300  Technopol 1 2 2     1 1       1 1     1   1     

2004 KRPZ Trnava RPM 1 1 1     1 1       1       1   1     

2008 OÚ Trnava koordinačné stredisko IZS                             1         

2010 KRPZ Trnava BS 1 3 1     1 1       1 1     1   1     

2011  KRPZ Trnava MSW 1 3 1       1       1 1     1   1     

2012  ORPZ Trnava Starohájska     1                 1     1         

  KRPZ Trnava operačné str.                                       

2014  Meštek 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

2020  ORPZ Dunajská Streda tech. miestnosť 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

  ORPZ Dunajská Streda operačné str.                                       

2040  ORPZ Galanta tech. miestnosť           1         1 1     1   1     

  ORPZ Galanta operačné str.                                       
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2041  OSBD Galanta 1 4 1     1 1       1 1     1   1     

2051 Hlohovec Šance 1   1     1 1       1 1     1   1     

2060 ORPZ Piešťany 1   1               1       1         

2071 OÚ Piešťany 1 4 1     1 1       1 1     1   1     

2072 Šterusy 1   1               1 1       1       

2080 ORPZ Senica tech. miestnosť 1 1 1                       1         

  ORPZ Senica operačné str.                                       

2092 Zámčisko 1   1 1     1       1 1     1   1     

2100 ORPZ Skalica 1   1     1 1       1 1     1   1     

2101 Holíč     1               1       1         

2420 Hodonín CZ                                       

3004 Nitra Kalvárska RPM           1 1               1         

3008 Nitra koordinačné stredisko IZS                             1         

3011 Zobor 1   1     1 1       1 1     1   1     

3012 KRPZ Nitra Kalvárska MSW 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

3013 Nitra Klokocina 1   1     1         1 1     1         

3014 ORPZ Nitra Nábrežná tech. miestnosť 1 1 1     1           1     1         

3015 Nitra Piesková 1                           1         

  Nitra Kalvárska operačné str.                                       

3020 ORPZ Komárno tech. miestnosť 1 6 1     1 1       1 1     1   1     

3030 ORPZ Levice tech. miestnosť 1 1 1     1         1       1         

3032 Veľká Vápenná 1   1     1 1       1 1     2   1     

3033 Koniarka 1   1 1     1       1 1     1   1     

3040 ORPZ Nové Zámky tech. miestnosť 1   1     1         1       1         

3041 OÚ Nové Zámky 1 8 1     1 1       1 1     1   1     

3042 Modrý Vrch 1   1 1     1       1 1     1         

3050 ORPZ Šaľa tech. miestnosť 1 2 1     1 1       1 1     1   1     

3060 ORPZ Topoľčany tech. miestnosť 1 3 1     1 1       1 1     1   1     

3072 Eurotel Zlaté Moravce 1   1 1     1       1 1     1   1     

4004 KRPZ Trenčín Jilemnického RPM           1 1               1         

4008 Trenčín koordinačné stredisko IZS                             1         

4011 KRPZ Trenčín Jilemnického MSW 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

  KRPZ Trenčín Jilemnického operačné str.                                       

4012 Trenčín Noma - pasívny MW 1                                     

4020 ORPZ Trenčín Staničná 1 2 1     1 1       1 1     1   1     

4021 Drietoma 1   1 1     1       1 1     1   1     

4030 Nové Mesto / Váhom 1 2 2     1 1       1 1     1   1     

4060 ORPZ Dubnica 1 2 1     1 1       1       1   1     

4081 Brestovec 1   1 1     1 1 2   1 1     1   1     

4102  Zigov 1 1 1 1     1 1 1   1 1 2   1   1 1   

4103 Belušské Slatiny 1   1       1       1 1       1 1     

4104 OOPZ Púchov 1 1 1     1         1       1         

4120 ORPZ Pov. Bystrica tech. miestnosť 1   1     1                 1         

  ORPZ Pov. Bystrica operačné str.                                       

4121 TVP Považská Bystrica 1   1     1         1 1     1   1     
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4123 Maríková 1   1       1       1 1       2       

4131 Uhrovec 1   1     1 1       1 1     1   1     

4140  ORPZ Partizánske 1 1 1     1         1       1         

4160 ORPZ Prievidza tech. miestnosť 1 1 1     1         1       1         

4172 Kuní Vrch 1   1 1     1         1     1   1     

4180 Kozi Vrch 1 1 1 1     1 1 1   1 1 2   1   1     

4190 Nad Oborou 1   1               1 1     2         

4200 Veľká Javorina 1   1     1         1 1     2         

4210 Inovec 1   1     1 1       1 1     1   1     

5004 KRPZ Žilina RPM     1     1 1               1         

5008 Žilina koordinačné stredisko IZS                             1         

5010 Krížava 1   1     1 1       1 1     2   1     

5022 Zástranie 1   1   1   1       1 1     1   1     

5030 KRPZ Žilina MSW 1 4 1     1 1       1       2   1     

  KRPZ Žilina operačné str.                                       

5045 Roháč 1 1 1 1     1 1 1   1 1 2   1   1   1 

5060  ORPZ Čadca tech. miestnosť 1 1 1               1       1   1     

5063 Orange Husárik 1 1   1     1       1 1     1   1     

5064 T-Mobile Mraznica 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

5081 Matica Martin 1 4 1     1 1       1 1     1   1     

5083 T-Mobile Košťany 1   1 1     1       1 1     1   1     

5084 ORPZ Martin Komenského tech. miestnosť 1 1 1               1       1   1     

5093 Eurotel Remata  1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

5100 ORPZ Ružomberok tech. miestnosť 1 1 1               1       1   1     

  ORPZ Ružomberok operačné str.                                       

5101 Úložisko 1   1 1     1       1 1     1   1     

5120 ORPZ Dolný Kubín tech. miestnosť 1   1               1       1         

  ORPZ Dolný Kubín operačné str.                                       

5123 Dolný Kubín Národná Fronta 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

5131 OHP Nižná 1 1 1     1         1       1   1     

5132 Nižná Prasatín 1 1 1 1     1       1 1     1   1     

5140 ORPZ Námestovo 1 2 1               1       1   1     

5141 Oravská Lesná 1   1 1     1       1 1     1   1     

5151 ORPZ Lipt. Mikuláš Komenského tech. 
miestnosť 1 1 1     1 1       1       1   1     

5161  Lipt. Mikuláš Háje 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

5171 Orange Minčol 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

5180  Mních 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

5190  Magurka 1   1     1 1       1 1     1   1     

5200 Krížna 1 3 1     1 1       1 1     1   1     

6004 KRPZ Banská Bystrica RPM           1 1                         

6008 Banská Bystrica koordinač. stredisko IZS                             1         

6009 OA Banská Bystrica Partizánska                             1         

6011 KRPZ Banská Bystrica MSW 1 2 1     1                 2         

  OTI KRPZ Banská Bystrica                                       



   
 

Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy  Strana 19 / 28 
 

Id
en

tif
ik

át
or

 b
od

u 
si

et
e 

Názov bodu siete 

O
K

 a
 ž
ľa

by
 

S
to

ži
ar

 

B
le

sk
oz

vo
d 

Te
ch

no
lo

gi
ck

ý 
ko

nt
aj

ne
r 

Te
ch

no
lo

gi
ck

ý 
do

m
če

k 

Te
ch

no
lo

gi
ck

á 
m

ie
st

no
sť

 

D
ve

re
 A

D
LO

 

O
pl

ot
en

ie
 

B
rá

na
 

P
rís

tu
po

vá
 k

om
un

ik
ác

ia
 

N
N

 p
ríp

oj
ka

 

E
le

kt
ro

m
er

 

Le
te

ck
é 

os
ve

tle
ni

e 

O
ly

m
pi

an
 G

E
L 

H
 3

0 

K
ab

in
et

 1
9"

 

K
lim

at
iz

ov
an

ý 
ka

bi
ne

t 1
9"

 

H
as

ia
ci

 p
rís

tro
j 

P
ro

tip
ád

ov
é 

za
ria

de
ni

e 

Tr
af

os
ta

ni
ca

 

  KRPZ Banská Bystrica serverovňa                                       

  KRPZ Banská Bystrica operačné str.                                       

6012 ORPZ Banská Bystrica                     1       1   1     

6030 Panský Diel 1 1 1 1     1       1 1 2   2   1     

6050 Skalka 1   1               1 1     1   1     

6073 Široké Lúky 1 1 1 1     1 1 1   1 1     1   1     

6080 ORPZ Lučenec 1 1 1               1       1         

6081 Blatný Vrch 1   1 1     1       1 1     1   1     

6091  Poltár 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

6100 ORPZ Revúca 1 1 1               1       1         

6104  Hrádok 1 1 1 1     1 1 1   1 1 2   1   1     

6110 Palaska 1     1     1       1 1     1   1     

6111 ORPZ Rimavská Sobota 1 1 1               1       1         

6113 Valice 1   1       1       1 1       1       

6120 ORPZ Veľký Krtíš 1   1               1       1         

6121 Španí Laz 1   1     1 1       1 1     1   1     

6122 CP Veľký Krtíš 1   1                                  

6130 ORPZ Zvolen 1   1     1 1       1 1     1   1     

6131 Stráže 1   1     1 1       1 1     1   1     

6133 Turová Tŕnie 1   1 1     1       1 1     1   1     

6134 Zvolen VVUSAM 1 2 1     1 1       1 1     1   1     

6142  Žarnovica 1   1 1     1       1 1     1   1     

6150 ORPZ Žiar / Hronom 1 1 1               1       1   1     

6151 Vodáreň Žiar / Hronom 1   1 1     1       1 1     1   1     

6154 VÚ Močiar 1   1 1     1       1 1     1   1     

6156 Orange Bukovina 1                   1 1       1       

6162  Javor 1 1 1 1     1 1 1   1 1 2   1   1     

6163 Detvianska Huta 1   1     1 1       1 1     1   1     

6164  Utekáč 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

6170 Sitno 1   1     1 1       1 1     1   1     

6220  Chopok 1   1               1 1     2         

6230  Suchá Hora 1   1     1 1       1 1     1   1     

6240  ORPZ Brezno 1   1               1       1         

6241  SP Brezno - pasívny MW 1   1                                  

6250  Valašská 1   1               1 1       1 1     

7004 KRPZ Košice RPM                                       

7008 Košice koordinačné stredisko IZS                             1         

7011  KRPZ Košice MSW 1 2 1     1 1       1 1     2   1     

  KRPZ Košice serverovňa                                       

  KRPZ Košice operačné str.                                       

7012  ORPZ Košice Okolie 1 2 1     1 1         1     1         

  ORPZ Košice Okolie operačné str.                                       

7020  Heringeš 1 3 1     1 1       1 1     1   1     

7030  Holica 1   1 1     1       1 1     1   1     

7031  Moldava / Bodvou 1   1 1     1       1 1     1   1     
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7040 Makovica 1 1 1     1 1       1 1 2   2   1     

7051  Ubytovňa Košice 1 6 1     1 1       1 1 2   1   1     

7060 RHP Sobrance 1 1 1              1       1         

  RHP Sobrance operačné str.                                       

7062 Inovce 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

7063  Čierťaž 1 1 1 1     1 1 1 1 1 1 2   1   1     

7064  Jednota Sobrance 1 1 1 1     1 1 1   1 1     1   1     

7070 ORPZ Michalovce 1 6 1     1 1       1 1     1   1     

  ORPZ Michalovce operačné str.                                       

7072  Kozák 1 1 1     1         1 1     1         

7074  Biela Hora 1   1               1 1       1       

7075 Eurotel Bajany 1   1 1     1       1 1     1   1     

7080 ORPZ Trebišov 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

  ORPZ Trebišov operačné str.                                       

7081  Slanecká Huta 1   1     1 1       1 1       1 1     

7082  Streda / Bodrogom 1   1 1     1       1 1     1   1     

7083  Brehov 1   1               1 1       1       

7085  Veľké Trakany 1 1 1     1 1       1 1     1   1     

7090  Dievčia Skala 1   1 1     1       1 1     1   1     

7091 ORPZ Rožňava 1 1 1     1         1       1   1     

  ORPZ Rožňava operačné str.                                       

7092  Úhorná 1   1 1             1 1     2         

7093  Plešivec 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

7094  Jablonov / Turňou 1 2 1     1 1       1 1     1         

7100  ORPZ Spišská Nová Ves 1 2 1     1         1       1         

  ORPZ Spišská Nová Ves operačné str.                                       

7102  Závadka 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

7110  Ostrá Skala 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

8004 Prešov Vajanského RPM           1 1                         

8008 Prešov koordinačné stredisko IZS                             1         

8011 Prešov Vajanského MSW 1 3 1     1         1       2   1     

  Prešov Vajanského serverovňa                                       

8013  Prešov Fučíkova 1 1 1     1 1       1       1   1     

  OTI KRPZ Prešov Fučíkova                                       

8014 Prešov Štúrova tech. miestnosť 1 1 1               1       1         

  Prešov Štúrova operačné str.                                       

8015 Prešov Grešova 1 1 1                                 

8030  Stráž 1   1   1   1       1 1     1   1     

8040  ORPZ Poprad tech. miestnosť 1 2 1     1 1       1 1     1   1     

8042  Štrbské Pleso 1 1 1     1 1 1 1   1 1 2   1   1     

8043  Hranovnica 1   1               1 1       2       

8044  Poprad Domov Mládeže - pasívny MW 1 1 1                                 

8045 Veľký Slavkov 1   1 1     1       1 1     1   1     

8050 Bachledova Dolina 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

8060  ORPZ Kežmarok 1   1     1         1       1   1     
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8061  TVP Kežmarok 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

8070 Krúžok 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

8080 ORPZ Stará Ľubovňa tech. miestnosť 1 1 1               1       1         

8082 Orlovská Magura 1 1 1 1     1 1 1   1 1     1   1 1   

8083  Kotník 1   1     1 1       1 1     1   1     

8092  Bajerovce 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

8093 Orange Lysá 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

8101 ORPZ Bardejov tech. miestnosť 1 1 1               1       1         

8102 Bardejov Stebnická Magura 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

8110 Baňa 1 1 1     1         1 1     1   1     

8111 ORPZ Svidník tech. miestnosť 1 1 1               1       1   1     

8123 T-Mobile Lipová 1   1 1     1       1 1     1   1     

8133 Orange Palota 1   1 1     1 1 1   1 1     1   1     

8140 Magurica 1 1   1     1       1 1     1   1     

8142 Ulič 1 1     1   1 1 1   1 1     1   1     

8143 Bukovec 1   1   1   1 1 1   1 1     1   1     

8144 Príkry 1 1 1 1     1 1 1   1 1 2   1   1   1 

8145 OHK Topoľa                                       

8150 Kráľova Hoľa 1   1     1 1       1 1     1   1     

8160 OOPZ Starý Smokovec 1 1 1     1 1       1       1   1     

8200 ORPZ Humenné tech. miestnosť 1 1 1               1       1   1     

8201 Topoľovka 1   1       1       1 1     1   1     

8202 Humenné Čierne (Ptičie) 1   1 1     1       1 1     1   1     

8210 ORPZ Vranov tech. miestnosť 1 1 1               1       1         
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2. Tabuľka rozdelenia činností 
 
1. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 1a 
            (Koncové zariadenia Tetrapol MC9600) 
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Preventívna prehliadka koncových zariadení podľa dokumentácie 
Výrobcu (periodicita 1 rok a 5 rokov)  x   

Nahratie softvéru, konfigurácia a personalizácia na TPS  x   
Depersonalízácia na TPS pre odovzdaním Zhotoviteľovi do opravy  x   
Výmena chybnej podzostavy (anténa, batéria, montážna sada)  x   
Diagnostika pomocou systému na opravu koncových zariadení (ARS) x  x  
Diagnostika softvérových chýb a anomálií x  x  
Komplexná diagnostika úrovne D x  x  
Údržba Opraviteľných náhradných dielov opravou úrovne I, opravou 
komplexných chýb úrovne D alebo výmenou prvku alebo podzostavy do 
ročného limitného počtu opráv uvedeného pre každú kategóriu zariadenia 
skupiny 1a v Rámcovom rozsahu Systému a to vrátane ceny použitého 
materiálu a náhradných dielov s výnimkou batérií 

x  x  

Oprava programového vybavenia koncových zariadení, ktorá prináša 
zároveň novú funkcionalitu x   x 

 
2. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 1b 
            (Zariadenia infraštruktúry Tetrapol MC9600) 
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Preventívna prehliadka infraštruktúry podľa dokumentácie Výrobcu 
(periodicita 1 rok, 4 roky a 6 rokov)  x   

Zistenie a diagnostika poruchy pomocou MD/TMP  x   
Výmena chybných prvkov alebo podzostáv priamo na mieste inštalácie  x   
Nahratie softvéru, konfigurácia pomocou ECS a sprevádzkovanie 
náhradného prvku alebo podzostavy  x   

Diagnostika zložitých porúch úrovne I (softvérových chýb a anomálií) 
priamo na mieste x  x  

Oprava anténnych systémov základňových staníc x  x  
Diagnostika komplexných porúch infraštruktúry úrovne D x  x  
Oprava programového vybavenia infraštruktúry x  x  
Oprava programového vybavenia infraštruktúry, ktorá prináša zároveň 
novú funkcionalitu x   x 

Nasadzovanie Opravy programového vybavenia v sieti x  x  
Oprava hardvéru úrovne D x   x 
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3. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 1c 
            (Zariadenia manažmentu šifrovacích kľúčov Tetrapol MC9600) 
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Zálohovanie databáz, prevádzkových informácií (alarmov a reportov) a 
šifrovacích kľúčov  x   

Diagnostika poruchy  x  x  
Výmena chybných podzostáv priamo na mieste inštalácie x  x  
Opätovné zavedenie aplikácie priamo na mieste inštalácie x  x  
Diagnostika zložitých porúch úrovne I (softvérových chýb a anomálií) 
priamo na mieste x  x  

Diagnostika komplexných porúch úrovne D x  x  
Oprava programového vybavenia  x  x  
Oprava programového vybavenia, ktorá prináša zároveň novú 
funkcionalitu x   x 

Nasadzovanie Opravy programového vybavenia v sieti x  x  
Oprava hardvéru úrovne D x   x 
 
4. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 2 
            (Zariadenia manažmentu Tetrapol MC9600) 
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Preventívna prehliadka podľa dokumentácie Výrobcu   x   
Zálohovanie databáz a prevádzkových informácií (alarmov a reportov)  x   
Diagnostika poruchy  x  x  
Výmena chybných podzostáv priamo na mieste inštalácie x  x  
Opätovné zavedenie aplikácie priamo na mieste inštalácie x  x  
Diagnostika zložitých porúch úrovne I (softvérových chýb a anomálií) 
priamo na mieste x  x  

Diagnostika komplexných porúch úrovne D x  x  
Oprava programového vybavenia manažmentu Tetrapol x  x  
Oprava programového vybavenia manažmentu Tetrapol, ktorá prináša 
zároveň novú funkcionalitu x   x 

Nasadzovanie Opravy programového vybavenia v sieti x  x  
Oprava hardvéru úrovne D x   x 
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5. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 3 
            (Prenosové mikrovlnné zariadenia) 

V
yk

on
áv

a 
Zh

ot
ov

ite
ľ 

V
yk

on
áv

a 
O

bj
ed

ná
va

te
ľ 

Je
 sú

ča
sť

ou
 p

au
šá

lu
 

N
ie

 je
 sú

ča
sť

ou
 p

au
šá

lu
 

Preventívna prehliadka mikrovlnných zariadení – kontrola nastavenia 
parametrov, vizuálna kontrola káblov a antény, dosmerovanie antén 
(periodicita 1 rok) 

x  x  

Zistenie a diagnostika poruchy pomocou PNMS alebo monitorovacieho 
systému zariadení NERA  x   

Diagnostika poruchy priamo na mieste inštalácie x  x  
Výmena chybných prvkov alebo podzostáv priamo na mieste inštalácie x  x  
Konfigurácia a sprevádzkovanie náhradného prvku alebo podzostavy 
priamo na mieste inštalácie x  x  

Oprava hardvéru úrovne D (v prípade zariadení NERA Zmluvné strany 
berú na vedomie, že náhradné diely nie sú dostupné) x  x  

 
6. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 4 
            (Prepojovacie zariadenia rádiovej siete) 
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Zistenie a diagnostika poruchy pomocou UNEM  x   
Diagnostika poruchy priamo na mieste inštalácie - UMUX  x   
Diagnostika poruchy priamo na mieste inštalácie - TS3600 x  x  
Výmena chybných prvkov alebo podzostáv priamo na mieste inštalácie - 
UMUX  x   

Výmena chybných prvkov alebo podzostáv priamo na mieste inštalácie - 
TS3600 x  x  

Konfigurácia a sprevádzkovanie náhradného prvku alebo podzostavy 
priamo na mieste inštalácie - UMUX  x   

Konfigurácia a sprevádzkovanie náhradného prvku alebo podzostavy 
priamo na mieste inštalácie - TS3600 x  x  

Oprava hardvéru úrovne D  x   x 
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7. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 5 
            (Záložné napájacie zdroje) 
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Preventívna prehliadka a test batérií podľa dokumentácie Výrobcu 
(periodicita 1 rok, u UPS AGDE periodicita 6 mesiacov)  x   

Zistenie a diagnostika poruchy   x   
Výmena chybných prvkov alebo podzostáv priamo na mieste inštalácie  x   
Konfigurácia a sprevádzkovanie náhradného prvku alebo podzostavy 
priamo na mieste inštalácie (Zhotoviteľ poskytne Objednávateľovi 2 kusy 
hardvérových kľúčov potrebných ku konfigurácii napájacieho zdroja PS 
ASCOM) 

 x   

Oprava hardvéru úrovne D x   x 
 
8. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 6a 
            (Nástroje manažmentu mikrovlnných zariadení)  
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Dodávka a inštalácia konzoly monitorovacieho systému zariadení NERA 
na centrálnom pracovisku manažmentu Objednávateľa do jednástich 
týždňov od dňa účinnosti Zmluvy 

x  x  

Diagnostika poruchy  x  x  
Výmena chybných podzostáv priamo na mieste inštalácie x  x  
Opätovné zavedenie aplikácie priamo na mieste inštalácie x  x  
Oprava hardvéru úrovne D x  x  
 
9. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 6b 
            (Nástroje manažmentu prepojovacích zariadení)  
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Diagnostika poruchy   x   
Výmena chybných podzostáv priamo na mieste inštalácie  x   
Opätovné zavedenie aplikácie priamo na mieste inštalácie  x   
Oprava hardvéru úrovne D x   x 
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10. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 7  
              (Zariadenia pre ochranu majetku) 
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Preventívna prehliadka podľa dokumentácie Výrobcu (periodicita 1 rok) x  x  
Zistenie poruchy pomocou PNMS  x   
Diagnostika poruchy  x  x  
Výmena chybných podzostáv priamo na mieste inštalácie x  x  
Oprava hardvéru úrovne D x   x 
 
11. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 8 
              (Klimatizačné zariadenia)  
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Preventívna prehliadka a doplnenie prevádzkových náplní (periodicita 1 
rok) x  x  

Zistenie poruchy   x   
Diagnostika poruchy  x  x  
Oprava poruchy priamo na mieste inštalácie  x  x  
 
12. časť Údržba a opravy zariadení skupiny 9 
              (Vybavenosť stavieb bodov siete)  
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Upratovanie vnútorných priestorov na bodoch siete kde má Objednávateľ 
technologický kontajner, technologický domček alebo samostatnú 
technologickú miestnosť a to jeden krát ročne. 

x  x  

Kosenie a odvoz trávy a čistenie priestranstva na priestranstve 
ohraničenom oplotením, ktoré je vyznačené v Rámcovom rozsahu 
Systému a neskôr v súpise zariadení a to jeden krát ročne. 

x  x  

Kontrola funkčnosti leteckého výstražného osvetlenia dva krát ročne a 
oprava poruchy leteckého výstražného osvetlenia pri nahlásení poruchy 
Objednávateľom alebo jej zistení pri pravidelnej kontrole. 

x  x  

Vonkajšie nátery oceľových konštrukcií, oplotenia, technologických 
kontajnerov a technologických domčekov po 10 rokoch od ich inštalácie 
alebo posledného náteru (v rozsahu do 500 EUR na bod siete za rok) 

x  x  
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Vonkajšie nátery oceľových konštrukcií, oplotenia, technologických 
kontajnerov a technologických domčekov po 10 rokoch od ich inštalácie 
alebo posledného náteru (v rozsahu nad 500 EUR na bod siete za rok) 

x   x 

Posilňovanie statiky stožiarov x   x 
Oprava zariadení skupiny 9 ak je v rozsahu do 500 EUR na bod siete za 
rok x  x  

Preventívna prehliadka a v prípade potreby výmena venitátorov a 
teplotných senzorov technologických kabinetov 19“ (periodicita 1 rok) x  x  

Preventívna prehliadka a príprava na zimnú prevádzku záložného 
generátoru el. napätia Olympian podľa dokumentácie Výrobcu 
(periodicita 1 rok) 

x  x  

Revízie hasiacich prístrojov s vypracovaním revíznej správy x  x  
Revízie elektrických rozvodov s vypracovaním revíznej správy x  x  
Revízie bleskozvodov s vypracovaním revíznej správy x  x  
Revízie oceľových konštrukcií a stožiarov s vypracovaním revíznej správy x  x  
Revízia prostriedkov kolektív. zabezpečenia s vypracovaním rev. správy x  x  
Certifikácia elektromerov x  x  
 
13. časť Technická podpora 

V
yk

on
áv

a 
Zh

ot
ov

ite
ľ 

V
yk

on
áv

a 
O

bj
ed

ná
va

te
ľ 

Je
 sú

ča
sť

ou
 p

au
šá

lu
 

N
ie

 je
 sú

ča
sť

ou
 p

au
šá

lu
 

Telefonická podpora koncovým užívateľom  x   
Linka technickej podpory – 24 hodín denne 7 dní v týždni x  x  
Sprostredkovanie podpory špecialistu Výrobcu zariadení MC9600 – 
pracovné dni a čas, pre blokujúcu poruchu 24 hodín denne 7 dní v týždni x  x  

Sprostredkovanie podpory špecialistu Výrobcu ostatných zariadení – 
pracovné dni a čas x  x  

Poskytovanie technických konzultácií priamo na mieste inštalácie 
v rozsahu do 3 hodín mesačne x  x  

 
14. časť Logistika 
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Vykonanie podrobného súpisu zariadení x x x  
Aktualizácia podrobného súpisu zariadení – Zmluvná strana, ktorá 
vykonala zmenu ovplyvňujúcu obsah súpisu, dodá bezodkladne 
aktualizovaný súpis druhej Zmluvnej strane 

x x x  

Dimenzovanie a udržiavanie potrebného počtu Náhradných dielov 
(všetky zariadenia Systému okrem zariadení NERA a NEC Pasolink)  x   



   
 

Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy  Strana 28 / 28 
 

Dimenzovanie a udržiavanie potrebného počtu Náhradných dielov 
(zariadenia NERA) – Objenávateľ a Zhotoviteľ sú povinní pri nedostatku 
Náhradných dielov NERA dohodnúť náhradu zariadení NERA 
zariadeniami iného Výrobcu za účelom získania potrebného počtu 
Náhradných dielov pre zabezpečenie údržby zostávajúcich zariadení 
NERA 

x x x  

Dodávka Náhradných dielov iného Výrobcu pre náhradu zariadení NERA 
za účelom získania potrebného počtu Náhradných dielov pre údržbu 
zariadení NERA 

x   x 

Dimenzovanie a udržiavanie potrebného počtu Náhradných dielov 
(zariadenia NEC Pasolink) x  x  

Skladovanie Náhradných dielov (všetky zariadenia Systému okrem 
zariadení NEC Pasolink)  x   

Skladovanie Náhradných dielov (zariadenia NEC Pasolink) x  x  
Dodávka nových Náhradných dielov na základe požiadavky 
Objednávateľa x   x 

Dodávka hardvérových prvkov potrebných pre opravu hardvéru x   x 
Dodávka nových zariadení Systému na základe požiadavky 
Objednávateľa x   x 

Odosielanie poškodených dielov do opravy x  x  
Informovanie o zastaraných zariadeniach x  x  
 
15. časť Školenia 
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Školenia podľa Prílohy č. 8 alebo podľa požiadavky Objednávateľa x   x 
 
 

 
 
 
V Bratislave dňa ………………..                                           V Bratislave dňa ……………… 
 
 
 
 
………………………………………                        …………………………………. 
           Ing. Jozef Čapuška                                    Ing. Ján Hrabušaj 
generálny riaditeľ sekcie informatiky,  
      telekomunikácií a bezpečnosti          konateľ spoločnosti RCTT s.r.o. 
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky                    
 


